

**Henriksen Entreprise ApS**  
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 80 92 31 12

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Carl Ehlers Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henriksen Entreprise ApS Hjortsvangen 84 7323 Give
	E-mail:               eva@cehenriksen.dk
	CVR-nr.:             80 92 31 12
	Stiftet:             25. april 1977
	Hjemsted:          Vejle
	Regnskabsår:      1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carl Ehlers Henriksen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Storegade 36 7330 Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	Carl-E Henriksen ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre gulvbelægninger samt besidde kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.552 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.987</b>	<b>-20.977</b>
Andre driftsomkostninger	-33.864	0
Resultat kapitalinteresse	-3.472.132	320.717
Andre finansielle indtægter	272	61.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	-667	-12.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.555.378</b>	<b>349.118</b>
Skat af årets resultat	3.739	-6.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.551.639</b>	<b>342.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	320.717
Overføres til overført resultat	0	22.241
Disponeret fra overført resultat	-4.251.639	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.551.639</b>	<b>342.958</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	666.699
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	936.936	187.631
4	Kapitalinteresse	0	4.721.813
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.686.864
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.936.936</u>	<u>8.263.007</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.936.936</u></b>	<b><u>8.263.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.500</u>	<u>22.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>12.500</u>	<u>22.500</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	61.000	71.752
	Andre tilgodehavender	<u>1.463.611</u>	<u>7.525</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.524.611</u>	<u>79.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>825.027</u>	<u>1.301</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.362.138</u></b>	<b><u>103.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.299.074</u></b>	<b><u>8.366.085</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.699	3.923.087
Overført resultat	3.301.181	3.836.432
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.707.880</b>	<b>7.959.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.001	22.002
Anden gæld	569.193	379.526
Skyldig selskabsskat Carl-E Henriksen ApS	0	5.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.194	406.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>591.194</b>	<b>406.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.299.074</b>	<b>8.366.085</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	4.578.354	2.838.207	114.400	7.730.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	320.717	22.241	0	342.958
Overført udloddet udbytte datterselskab	0	-975.984	0	0	-975.984
Overført udloddet udbytte datterselskab	0	0	975.984	0	975.984
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	3.923.087	3.836.432	0	7.959.519
Resultatandel	0	0	-4.251.639	0	-4.251.639
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-700.000	0	-700.000
Salg af datterselskab	0	-3.716.388	0	0	-3.716.388
Salg af datterselskab	0	0	3.716.388	0	3.716.388
	<b>200.000</b>	<b>206.699</b>	<b>3.301.181</b>	<b>0</b>	<b>3.707.880</b>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.181	
Andre finansielle omkostninger	667	0	
	<b>667</b>	<b>12.181</b>	
	30/6 2024	30/6 2023	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	460.000	460.000	
Tilgang i årets løb	333.301	0	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>793.301</b>	<b>460.000</b>	
Opskrivninger 1. juli	206.699	1.182.683	
Udloddet udbytte	0	-975.984	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>206.699</b>	<b>206.699</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>666.699</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Carl-E Henriksen ApS, Vejle	100 %	1.000.000	0
		<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli	187.631	0	
Tilgang i årets løb	749.305	187.631	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>936.936</b>	<b>187.631</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>936.936</b>	<b>187.631</b>	
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Carl-E Henriksen ApS	936.936	187.631	
	<b>936.936</b>	<b>187.631</b>	

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	1.005.425	1.005.425
Afgang i årets løb	-1.005.425	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>1.005.425</b>
Opskrivninger 1. juli	3.716.388	3.395.671
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	320.717
Årets tilbageførsler på afgang	-3.716.388	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>3.716.388</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>4.721.813</b>
<b>5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	0	2.686.864
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>2.686.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>2.686.864</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Leoparden A/S	0	2.686.864
	<b>0</b>	<b>2.686.864</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for arbejdsgarantiner i tilknyttet virksomhed Carl-E Henriksen ApS for i alt tkr. 168.

Selskabet har overfor datterselskabet Carl-E Henriksen ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos datterselskabets kreditorer.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carl Ehlers Henriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl-Ehlers Henriksen

Direktør

ID: 65cfdc7c-b0b6-48c3-8c9a-677b469d04a8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 09:30:36

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 09:33:18

Underskrevet med MitID



## Carl Ehlers Henriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl-Ehlers Henriksen

Dirigent

ID: 65cfdc7c-b0b6-48c3-8c9a-677b469d04a8

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 09:59:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 411bc1MmxYk252245216

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).